
C1CY3¡F:Rf\O DF·¡
ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADODE CHIAPAS

PROCURADURÍA GENERAL D~ mSTICIA DEL ESTADO

SISTEMA CONTABLE 2016

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO/CON RECURSOS DEL EJERCICIO

DEL 10.DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CHIAPASNOS UNE

Fecha:

LDF-5

Página 1 de 1
24/02/2017

Ingresos de Libre Disposición
Impuestos 0.00
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1.010.353.842.32
0.00
0.00

264.879.00
0.00

264.879.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones

Fondo General deParticipaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalización y Recaudación
Fondo de Compensación
Fondo de Extracción de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios
0.136% de la Recaudación Federal Participable
3.17% Sobre Extracción de Petróleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal
Tenencia o Uso de Vehículos
Fondo de Compensación ISAN
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Económicos
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38.094.727.43 1.048.448.569.75 1,048.448.569.75 1.048.448.569.75Transferencias
Convénios

Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposición

Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposición

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

264.879.00
0.00

264,879.00

0.00
0.00

264.879.00
0.00

264,879.00

0.00
0.00

264.879.00
0.00

264,879.00

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

1.010.618.721.32 38.094.727.43 1.048,713.448.75 1.049.707.307.60 1.049,707.307.60Total Ingresos de Libre Disposición

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones 0.00 52.178.966.21

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del

Distrrto Federal
Fondo de Aportaciones Múltiples
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas

Convenios
Convenios de Protección Social en Salud
Convenios de Descentralización
Convenios de Reasignación
Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 52.178.966.21
0.00 0.00
0.00 100,429.172.17
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 100.429.172.17
0.00 0.00
0:00 0.00

, 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 152.608.138.38

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00
0.00 0.00

1.010.618.721.32 190.702.865.81 1.201.321.587.13 1.202,315.445.98 1.202.315.445.98Total de Ingresos

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferéncias Federales Etiquetadas

0.00
0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

Lic. Raciel i,e

52.178,966.21 52.178.966.21 52,178.966.21
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

52.178.966.21 52.178.966.21 52.178.966.21
0.00 0.00 0.00

100.429.172.17 100.429.172.17 100.429.172.17
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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152.608.138.38 152.608.138,38 152.608.138.38
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0.00
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Coordinador Ge

verdad declararnos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor";




